
                                          
 

 

                                              momoeu.chance.international 
 

   

 
 
 

VEIKLA 

Graži ir aiški: geriausia 
veiksmų stebėsenos ataskaita  

STEBĖSENOS ATASKAITOS RENGIMO NUORODOS 
 
 

 Tema 

Tema  

Kodėl jus domina ši 
tema? 

 

Koks yra jūsų 
stebėjimo 
klausimas? 

 

Kodėl jus domina šis 
stebėsenos 
klausimas? 

 

Koks yra jūsų 
stebėsenos veiksmų 
tikslas? 

 

  Kontekstas 

Trumpas aprašymas  

Kokį neigiamą  



                                          
 

 

                                              momoeu.chance.international 
 

   

poveikį sprendžiama 
problema daro 
gyventojams? 

Kokį teigiamą 
poveikį sprendžiama 
problema daro 
gyventojams? 

 

Konkrečios šalutinės 
temos, į kurias reikia 
atkreipti dėmesį, 
iškilusios stebint šią 
temą (pvz., lyčių 
atotrūkio poveikis, 
tam tikros 
visuomenės grupės 
diskriminacija, 
papildomas protų 
nutekėjimo poveikis 
ir kt.) 

 

 Informacija / duomenys / dokumentai, surinkti vykdant 
stebėsenos veiksmus 

Kokią informaciją / 
duomenis / 
dokumentus radote 
iš institucinių / 
viešųjų šaltinių? 

 

Kokia informacija / 
duomenis / ar 
dokumentą radote iš 

 



                                          
 

 

                                              momoeu.chance.international 
 

   

žurnalistinių šaltinių? 

Kokią informaciją / 
duomenis / 
dokumentus radote 
iš pilietinės 
visuomenės 
organizacijų šaltinių? 

 

Koks buvo 
informacijos rinkimo 
procesas / kaip 
gauta ši informacija / 
duomenys / 
dokumentai ir kokie 
buvo sunkumai bei 
kliūtys, trukdžiusios 
su jais susisiekti? 

 

 


